MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 03/2021

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIPE, torna público

o resultado preliminar do processo seletivo de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Pesquisa Universitária, conforme o edital 03/2021 DPS-CT.

Projeto: [055389] Avaliação da capacidade adaptativa empresarial para a superação de

adversidades.

NOME DO CANDIDATO
ENTREVISTA

(Peso = 6,0)

Média Geral
Acumulada

(MGA)
(Peso = 4,0)

NOTA FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

MATHEUS PEDROSO VALAU SOARES 8,50 7,90 8,26 Aprovado 1

VINÍCIUS RIGON DEITOS 7,50 7,98 7,69 Aprovado 2

BENO MATHEUS SARAIVA PEREIRA 7,00 7,71 7,28 Aprovado 3

O prazo para interposição de recursos está previsto no item 1. do edital. Recursos devem ser

encaminhados para o coordenador do projeto através do e-mail marlon.soliman@ufsm.br.

Santa Maria, 22 de junho de 2021.

MARLON SOLIMAN

Professor do Magistério Superior

Departamento de Engenharia

de Produção e Sistemas